
Z P R Á V A  Z E  S O U T Ě Ž E 

Název soutěže 
Pohár Prahy 6 

Sportovní odvětví 
Mikulášská laťka-skok vysoký družstev 

Termín: 
5. 12. 2016 

Místo: 
Nafukovací hala Strahov 

Vedoucí doprovodu: 
Mgr. Lukáš Drbohlav 

Ostatní doprovod: 
 

Počet účastníků 
4+ 3 technická četa 

Výsledky: 
Soupiska družstva  

Šídlová Klára 9.A, Nop Matouš 7.C, Makovec Adam 7.C, Kačerovský 

Martin 7.A  

V rámci této soutěže se ve skoku vysokém utkávají družstva, která 

mohou mít 4 členy (zastoupena musí být obě pohlaví). Do 

celkového výsledku družstva se započítávají nejlepší tři závodníci 

(opět musí být zastoupena obě pohlaví). 

Soutěží se v nejlepším výkonu v poměru ke své výšce. To znamená, 

že vítězí ten, který má nejmenší rozdíl mezi skočeným výkonem a 

tělesnou výškou.  

Družstvo naší školy předvedlo bojovný výkon, který nakonec stačil 

na druhé místo za ZŠ Červený vrch, kdy rozdíl ve výkonu obou škol 

byl pouhý centimetr. 

Výsledky našich závodníků: 

Šídlová Klára 9.A 125 cm 

Nop Matouš 7.C 135 cm 

Makovec Adam 7.C 135 cm 

Kačerovský Martin 7.A 115 cm 

Zároveň bych chtěl poděkovat Jakubu Louckému, Adamu 

Kalabiškovi a Karolíně Kuthanové (všichni 7.C) za pomoc při 

organisaci závodů 
 

 

Hodnocení:  

          Mgr. Drbohlav 


